[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КАМЫШЛИНСКИЙ

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.05.2011г. № 227

О предоставлении нежилого помещения в аренду

На основании заявления руководителя Территориального органа Федеральной службы государственной статистики по Самарской области («Самарастат»), в соответствии с Уставом муниципального района Камышлинский Самарской области, администрация муниципального района Камышлинский Самарской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Предоставить Территориальному органу Федеральной службы государственной статистики по Самарской области («Самарастат») в аренду нежилое помещение, расположенное по адресу: 446970, Самарская область, Камышлинский район, с. Камышла, ул. Победы, дом 59а, площадью 14 кв.м., для размещения подразделения Самарастата - Отдела сводной информации и баз данных Камышлинского района, сроком на 7 (семь) месяцев.

2. Признать утратившим силу постановление администрации муниципального района Камышлинский Самарской области от 29.10.2010 года № 540 «О предоставлении нежилого помещения в аренду».

3. Комитету по управлению муниципальным имуществом  муниципального района Камышлинский Самарской области (Р.Р. Инсафовой) заключить с 01 июня 2011 года договор на аренду нежилого помещения  указанного  в пункте 1 настоящего Постановления.

4. Контроль за выполнением настоящего Постановления возложить на и.о. руководителя Комитета по управлению муниципальным имуществом муниципального района Камышлинский Самарской области Р.Р. Инсафову.

      5. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава района                                                                                 Р.К. Багаутдинов

Фаткулина, 33683

_286336656.doc
[image: image1.png]